
ZARZĄDZENIE NR  6/20

WÓJTA GMINY BUKOWIEC

z dnia 23 stycznia 2020 r.

zmieniające Uchwałę nr XIV/89/19 Rady Gminy Bukowiec z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na rok 2020

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)  
oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  oraz § 
11 Uchwały nr XIV/89/19  Rady Gminy Bukowiec w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na rok 
2020 zarządza się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/89/19  Rady Gminy Bukowiec w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na rok 
2020 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:"§ 1. Wydatki budżetu gminy  29.412.188,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2

a) wydatki bieżące w wysokości 26.232.269,95 zł, w tym:

- wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 11.450.543,15 zł

- dotacje  627.497,00 zł,

- wydatki na obsługę długu w wysokości 265.000,00 zł,

b) wydatki majątkowe 3.179.918,05 zł zgodnie z załącznikiem nr 3";

2) W załączniku  nr 2 "Wydatki budżetu gminy na 2020 rok"  do Uchwały nr  XIV/89/19 Rady Gminy Bukowiec 
z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok   wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Wójt Gminy

mgr Adam Licznerski

Id: FA2316BB-0CAA-4FF5-98A3-666C3754756D. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy 2020 r.

Zał.  nr 1 do  Zarządzenia WG nr 6/20 z dnia 23 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 923 360,00 0,00 2 923 360,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 194 100,00 0,00 2 194 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 420 000,00 -29 000,00 1 391 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 29 000,00 34 000,00

75095 Pozostała działalność 145 260,00 0,00 145 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 600,00 1 000,00 12 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 146 250,00 0,00 146 250,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 117 750,00 150,00 117 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 150,00 19 150,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 -150,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -150,00 850,00

801 Oświata i wychowanie 10 171 123,00 0,00 10 171 123,00

80101 Szkoły podstawowe 5 933 710,00 0,00 5 933 710,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 239 500,00 30 000,00 269 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 084 100,00 -30 000,00 4 054 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -1 000,00 46 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 000,00 4 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 76 140,00 0,00 76 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 -5 300,00 46 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 5 300,00 7 800,00

80104 Przedszkola 1 995 130,00 0,00 1 995 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -300,00 10 700,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00 300,00 550,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 468 300,00 0,00 468 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 000,00 -3 000,00 230 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 3 000,00 3 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 964 657,79 0,00 2 964 657,79

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 240 432,00 0,00 240 432,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 521,00 -6 500,00 169 021,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 430,00 6 500,00 7 930,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: FA2316BB-0CAA-4FF5-98A3-666C3754756D. Podpisany Strona 1



Razem: 29 412 188,00 0,00 29 412 188,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: FA2316BB-0CAA-4FF5-98A3-666C3754756D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1. W planie wydatków dokonano następujących zmian:

a) w dziale 750 rozdział 75023, rozdział 75095 przesunięto środki z przeznaczeniem na wynagrodzenia
bezosobowe,

b) w dziale 754 rozdział 75412 przesunięto środki z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe,

c) na wniosek dyrektorów placówek oświatowych przesunięto środki z przeznaczeniem na realizację zadań
w zakresie oświaty,

d) na wniosek Kierownika ZGK przesunięto środki w dziale 900 rozdział 90017 zabezpieczając wydatki
w zakresie utrzymania administracji ZGK.

Id: FA2316BB-0CAA-4FF5-98A3-666C3754756D. Podpisany Strona 1




